
f G D A Ń S K I 
U N I W E R S Y T E T 
M E D Y C Z N Y 

Zarządzenie 87/2020 
Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie progroniu staży dla studentów studiów I 
I I I stopnia kierunków Zdrowie Publiczne oraz Zdrowie Środowiskowe, realizowanego 

w ramach projektu pt. Wielomodułowy program poprawy efektywności i jakości 
funkcjonowania Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zadanie 4 - Przygotowanie 

I realizacja programu stażowego dla studentów kierunków Zdrowie Środowiskowe 
oraz Zdrowie Publiczne (moduł 3) 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i § 28 ust. 5 pkt. 1 Statutu 
GUMed z dnia 3 czerwca 2019 r. (z tekst jednolity: zał. nr 1 do Uchwały Nr 18/2020 Senatu GUMed) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

w Regulaminie progrannu staży dla studentów studiów I i II stopnia kierunków Zdrowie Publiczne 
oraz Zdrowie Środowiskowe, realizowanego w rannach projektu pt. Wielomodułowy program 
poprawy efektywności i jakości funkcjonowania Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zadanie 
4 - Przygotowanie i realizacja progrannu stażowego dla studentów kierunków Zdrowie 
Środowiskowe oraz Zdrowie Publiczne (moduł 3), ogłoszonym Zarządzeniem nr 91/2019 Rektora 
GUMed z dnia 13.12.2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 lit. m) otrzymuje brzmienie: 

m) Strona internetowa Projektu - strona internetowa: https://power3~5.aumed.edu.pl 

2) § 1 lit. n) otrzymuje brzmienie: 

n) Ubiegający się o Staż - student WNoZ: 

- I i II roku studiów stacjonarnych II stopnia kierunku Zdrowie Publiczne (rok akademicki 
2019/2020 i 2020/2021); 

- I roku studiów stacjonarnych II stopnia kierunku Zdrowie Środowiskowe i BHP (rok 
akademicki 2019/2020); 

- I i II roku studiów stacjonarnych II stopnia kierunku Zdrowie Środowiskowe i BHP (rok 
akademicki 2020/2021); 

- II i III roku studiów stacjonarnych I stopnia kierunków Zdrowie Publiczne i Zdrowie 
Środowiskowe (rok akademicki 2019/2020); 

~ II i III roku studiów stacjonarnych I stopnia kierunków Zdrowie Publiczne - zarządzanie 
w systemie zdrowia i Zdrowie Środowiskowe (rok akademicki 2020/2021), 

który zgłosił chęć udziału w Programie Staży oraz przystąpił do procesu rekrutacji. 

3) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Stażyście w okresie odbywania Stażu przysługuje Wynagrodzenie stażowe. Kwota 
wynagrodzenia, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, nie może być niższa, niż 
5 043,60 zł (słownie: pięć tysięcy czterdzieści trzy złote 60/100) brutto za cały okres 
odbywania Stażu. 

4) § 7 ust. 10 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

b) zwrot kosztów zakwaterowania - pod warunkiem, że Staż będzie odbywał się w odległości 
nie mniejszej, niż 50 km od miejsca zamieszkania, 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 01.06.2020 r. 

Rektor 
prof. dHlab. MoŁcioJGruchała 


